
Minas, 23 de julio de 2014. 

 

RESOLUCIÓN Nº 032/2014 

 

Visto: los presentes obrados. 

Considerando: los informes y resoluciones que anteceden. 

La Junta Departamental de Lavalleja, RESUELVE: 

1) Aceptar la renuncia al cargo de Secretario del Sr. Raúl Martirena del Puerto, a 

partir del 31/07/2014, agradeciéndole los servicios prestados a esta Junta 

Departamental. 

2) Vuelva a la Intendencia Departamental de Lavalleja a efectos de que por 

Dirección de Hacienda y Recursos Humanos se realice la liquidación y pago 

que corresponda; así como todo lo establecido en el Decreto N° 2327/03 de la 

Junta Departamental. 

3) Comuníquese a Dirección de Hacienda, Sección Recursos Humanos, Cuentas 

Personales y/o quien corresponda a sus efectos. 

 

 

 

Mtro. Darío J. Lorenzo 

            Presidente 

Susana Balduini Villar 

  Secretario Interino 


